

GreenMind A/S

Brudelysvej 23, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 03 28 04

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Mads Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 20 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | GreenMind A/S Brudelysvej 23 2880 Bagsværd |
| | CVR-nr.: 36 03 28 04 |
| | Stiftet: 3. juli 2014 |
| | Hjemsted: Gladsaxe |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Morten Mathiesen, Formand Karsten Frost Mathiesen Anders Vincents Jansen Mads Bjerre |
| Direktion | Tina Høgsted Svanberg, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød |
| Modervirksomhed | Nebbegård Invest A/S |
| Dattervirksomhed | Blue City Sverige AB, Sverige |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har bestået af køb, salg, reparation og klargøring af genanvendte smartphones, tablets, laptops, computere og anden forbrugerelektronik, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 231.309 t.kr. mod 270.498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.808 t.kr. mod 1.336 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede et EBITDA på niveau med 2021/22. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Forventningerne til det kommende regnskabsår er vækst i omsætning på omkring 20% og et forbedret driftsresultat i forhold til 2022/23, med et samlet resultat på forventet +7. mio. EBITDA. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet understøttelse af de budgetterede tal og der åbnes 3 nye butikker i foråret 2024, hvilket vi ligeledes forventer os en positiv effekt af.

Videnressourcer

Det er væsentligt for selskabets fortsatte udvikling at fastholde og fortsat udvikle kompetencer ved at tiltrække og fastholde veluddannet arbejdskraft.

Miljøforhold

Ledelsen vurderer, at selskabets aktiviteter med salg og genbrug af forbrugerelektronik til private kunder og virksomheder har en positiv effekt på det eksterne miljø. Ledelsen evaluerer løbende om selskabet kan tilføres øvrige rentable aktiviteter, der også vil have en positiv miljøpåvirkning.

I vores dedikation til at bekæmpe klimaændringer og imødegå tab af biodiversitet har GreenMind A/S foretaget en betydelig investering i tre danske skovrejsningsprojekter.

Dette initiativ falder ind under vores lokale drivhusgasreduktionsprojekt, der giver os mulighed for aktivt at bidrage til og drage fordel af de økosystemtjenester, især kulstofbinding, som skabes ved etablering af skov i Jylland.

Vores investering er et skridt på vores vej til at yde et positivt bidrag til miljøet. For at reducere vores CO₂-fodafttryk genter vi hele vores værdikæde og støtter samtidig klimavenlige initiativer. Disse initiativer styres i samarbejde med den danske virksomhed Aecorn, som gør det muligt for virksomheder at investere i lokale, troværdige og gennemsigtige drivhusgasreduktionsprojekter. Gennem vores partnerskab med Aecorn får vi adgang til detaljeret dataindsigt fra projektområdet, hvilket sikrer troværdigheden og fremdriften af vores skovplantningsprojekter.

Aecorn omfatter eksperter i skovforvaltning, kulstofbindingsmetoder og banebrydende teknologi. Dette samarbejde forstærker vores forpligtelse til at reducere vores miljømæssige fodaftryk og garanterer en konsekvent, målbar klimapåvirkning. Det forbedrer yderligere vores langsigtede værditilbud til vores interessenter.

At vælge at investere i projektandele i et skovprojekt i Danmark frem for traditionelle CO₂-kreditter udvider potentialet for varige fordele og garanterer implementeringen af passende foranstaltninger til fremtidig bevarelse af skoven.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har en løbende indsats for udvikling af varesortimentet som tilpasses kundernes efterspørgsel.

Selskabet har ikke forskningsaktiviteter.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom. stk. 246.655 á kr. 1, hvilket svarer til 4 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der afhændet nom. stk. 61.818 egne aktier á kr. 1. Salgssummen udgør kr. 1.000.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|--------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | 231.309.308 | 270.498.338 |
| Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver | 3.430.249 | 3.592.126 |
| Andre driftsindtægter | 0 | 17.647 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | -166.421.816 | -183.545.391 |
| Andre eksterne omkostninger | -34.015.769 | -31.684.431 |
| Bruttoresultat | 34.301.972 | 58.878.289 |
| 1 Personaleomkostninger | -49.654.841 | -50.734.050 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -2.938.372 | -1.757.363 |
| Andre driftsomkostninger | -15.115 | 0 |
| Driftsresultat | -18.306.356 | 6.386.876 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -220.540 | -52.040 |
| Andre finansielle indtægter | 19.648 | 10.409 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.561.028 | -4.595.459 |
| Resultat før skat | -20.068.276 | 1.749.786 |
| Skat af årets resultat | 4.259.866 | -413.592 |
| 3 Årets resultat | -15.808.410 | 1.336.194 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 7.000.190 | 0 |
| 5 | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 1.105.611 | 3.446.550 |
| 6 | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 5.986.444 | 5.282.710 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>14.092.245</u> | <u>8.729.260</u> |
| 7 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 425.471 | 588.768 |
| 8 | Indretning af lejede lokaler | 3.141.528 | 2.661.461 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.566.999</u> | <u>3.250.229</u> |
| 9 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 757.624 | 0 |
| 10 | Deposita | 2.467.028 | 3.257.437 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.224.652</u> | <u>3.257.437</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>20.883.896</u> | <u>15.236.926</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 11 | Fremstillede varer og handelsvarer | 30.225.154 | 38.637.879 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>30.225.154</u> | <u>38.637.879</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.796.179 | 10.015.164 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 641.756 | 4.917.804 |
| 12 | Udskudte skatteaktiver | 7.138.385 | 3.046.335 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 272.184 |
| | Andre tilgodehavender | 1.750.718 | 2.517.190 |
| 13 | Periodeafgrænsningsposter | 5.630.912 | 1.058.199 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>23.957.950</u> | <u>21.826.876</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.495.542</u> | <u>3.681.283</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>55.678.646</u> | <u>64.146.038</u> |
| | Aktiver i alt | <u>76.562.542</u> | <u>79.382.964</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 14 Virksomhedskapital | 6.181.920 | 6.181.920 |
| 15 Reserve for udviklingsomkostninger | 10.129.575 | 4.120.514 |
| Overført resultat | 21.606.371 | 42.423.842 |
| Egenkapital i alt | 37.917.866 | 52.726.276 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.335.626 | 5.621.884 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.577.265 | 10.934.197 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 13.686.504 | 0 |
| Anden gæld | 9.045.281 | 10.100.607 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 38.644.676 | 26.656.688 |
| Gældsforpligtelser i alt | 38.644.676 | 26.656.688 |
| Passiver i alt | 76.562.542 | 79.382.964 |
| 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 17 Eventualposter | | |
| 18 Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal kr. | Reserve for udvik- lingsomkostninger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|--|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 5.440.000 | 0 | -18.938.777 | -13.498.777 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 741.920 | 0 | 0 | 741.920 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 1.336.194 | 1.336.194 |
| Overført til reserve for udviklingsprojekter | 0 | 4.120.514 | 0 | 4.120.514 |
| Gældskonvertering | 0 | 0 | 78.999.900 | 78.999.900 |
| Virksomhedsoverdragelse, fusion | 0 | 0 | -8.591.765 | -8.591.765 |
| Køb af egne aktier | 0 | 0 | -8.350.000 | -8.350.000 |
| Salg af egne aktier | 0 | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 0 | 88.804 | 88.804 |
| Overført til reserve for udviklingsprojekter | 0 | 0 | -4.120.514 | -4.120.514 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 6.181.920 | 4.120.514 | 42.423.842 | 52.726.276 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -15.808.410 | -15.808.410 |
| Overført til reserve for udviklingsprojekter | 0 | 6.009.061 | -6.009.061 | 0 |
| Salg af egne aktier | 0 | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | 6.181.920 | 10.129.575 | 21.606.371 | 37.917.866 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 47.907.994 | 48.672.339 |
| Pensioner | 1.455.474 | 1.760.599 |
| Andre omkostninger til social sikring | 291.373 | 301.112 |
| | <u>49.654.841</u> | <u>50.734.050</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>128</u> | <u>133</u> |

Der er i 2022/23 udstedt i 135.403 stk. warrants, der giver selskabets direktion og ledende medarbejdere ret til at tegne op til 135.403 aktier i selskabet af kr. 1. De tildelte warrants vestes per måneds ansættelse over en maksimal 60 måneders periode efter tildelingstidspunktet.

Hver warrant giver warrantindehaveren en ret, men ikke en pligt, til udstedelse af 1 aktie i Selskabet à nominelt kr. 1 mod betaling til selskabet af en udnyttelsespris på kr. 15,85.

Vederlag til ledelsen oplyses ikke med henvisning til ÅRL § 98B, stk. 3, nr. 2.

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|--------------------|------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 341.260 | 2.893.229 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.219.768 | 1.702.230 |
| | <u>1.561.028</u> | <u>4.595.459</u> |
| | | |
| 3. Forslag til resultatdisponering | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.336.194 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-15.808.410</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-15.808.410</u> | <u>1.336.194</u> |

Noter

| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 0 | 0 |
| Overførsler | 7.955.240 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 7.955.240 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -955.050 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | -955.050 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 7.000.190 | 0 |
| 5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 11.253.895 | 7.547.790 |
| Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 0 | 3.187.409 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 607.679 |
| Afgang i årets løb | 0 | -88.983 |
| Overførsler | -1.898.565 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 9.355.330 | 11.253.895 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -7.807.345 | -6.602.951 |
| Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 0 | -706.825 |
| Årets afskrivninger | -442.374 | -497.569 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | -8.249.719 | -7.807.345 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 1.105.611 | 3.446.550 |

Noter

| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 5.282.710 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 6.760.409 | 5.282.710 |
| Overførsler | -6.056.675 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 5.986.444 | 5.282.710 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 5.986.444 | 5.282.710 |
| Igangværende udviklingsprojekter | | |
| Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af IT-systemer. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger og indirekte produktionsomkostninger, som registreres igennem selskabets interne registreringer. | | |
| Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 5.986 Systemerne forventes færdigudviklet i løbet af 2024, hvorefter markedsføring og salg kan påbegyndes. | | |
| De nye systemer forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet for de kommende år. | | |
| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. |
| 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 1.087.389 | 414.258 |
| Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 0 | 152.605 |
| Tilgang i årets løb | 126.885 | 521.901 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.375 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 1.214.274 | 1.087.389 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -498.621 | -169.724 |
| Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 0 | -129.304 |
| Årets afskrivninger | -290.182 | -200.968 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 1.375 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | -788.803 | -498.621 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 425.471 | 588.768 |

Noter

| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 8. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 6.426.288 | 3.386.590 |
| Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 0 | 2.215.412 |
| Tilgang i årets løb | 1.730.831 | 836.136 |
| Afgang i årets løb | 0 | -11.850 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 8.157.119 | 6.426.288 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -3.764.827 | -2.001.423 |
| Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 0 | -709.201 |
| Årets afskrivninger | -1.250.764 | -1.058.827 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 4.624 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | -5.015.591 | -3.764.827 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 3.141.528 | 2.661.461 |

Noter

| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. | |
|---|--------------------|-----------------------|--|
| 9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 1.176.905 | 1.176.905 | |
| Tilgang i årets løb | 2.888.087 | 0 | |
| Afgang i årets løb | -1.132.795 | 0 | |
| Kostpris 30. juni 2023 | 2.932.197 | 1.176.905 | |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | -3.603.224 | -3.639.988 | |
| Omregning til valutakurs | -137.191 | 88.804 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -83.349 | -52.040 | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 1.649.191 | 0 | |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | -2.174.573 | -3.603.224 | |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 2.426.319 | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 2.426.319 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 757.624 | 0 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæs- sig værdi hos GreenMind A/S |
| | Ejerandel | kr. | kr. |
| Blue City Sverige AB, Sverige | 100 % | 757.624 | 757.624 |
| | | 757.624 | 757.624 |
| | | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. |
| 10. Deposita | | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 3.257.437 | 1.602.675 | |
| Tilgang i årets løb | 798.602 | 752.200 | |
| Afgang i årets løb | -1.589.011 | -71.737 | |
| Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 0 | 974.299 | |
| Kostpris 30. juni 2023 | 2.467.028 | 3.257.437 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 2.467.028 | 3.257.437 | |

Noter

| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 11. Fremstillede varer og handelsvarer | | |
| Varebeholdninger er pr. 30. juni 2022 nedskrevet med kr. 1,7 mio. til genanskaffelsesværdi. | | |
| Selskabet har pr. 30. juni 2022 svømmende varer med en indregnet værdi på kr. 7,1 mio. | | |
| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. |
| 12. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022 | 3.046.335 | 4.160.703 |
| Udskudt skat af årets resultat | 4.259.866 | -704.677 |
| Udskudt skat, ændring af tidligere år | -167.816 | -409.691 |
| | 7.138.385 | 3.046.335 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Øvrige skattemæssige poster | -736.214 | -694.340 |
| Fremført underskud til næste år | 7.874.599 | 3.740.675 |
| | 7.138.385 | 3.046.335 |
| Selskabets fremførte underskud forventes udnyttet indenfor 3-5 år i sambeskatningskredsen. | | |
| 13. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Andre periodeafgrænsningsposter | 930.912 | 1.058.199 |
| SAFT-kontrakt | 4.700.000 | 0 |
| | 5.630.912 | 1.058.199 |
| 14. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2022 | 6.181.920 | 5.440.000 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 0 | 741.920 |
| | 6.181.920 | 6.181.920 |
| Aktiekapitalen består af nom. stk. 6.181.820 A-aktier á kr. 1 og nom. stk. 100 B-aktier á kr. 1 pr. aktie. B-aktier giver ret til forlodsudbytte op til t.kr. 79.000. | | |

Noter

| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 15. Reserve for udviklingsomkostninger | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2022 | 4.120.514 | 0 |
| Overført til reserve for udviklingsprojekter | <u>6.009.061</u> | <u>4.120.514</u> |
| | <u>10.129.575</u> | <u>4.120.514</u> |

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 3.336, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|--------|
| Immaterielle anlægsaktiver | 14.092 |
| Materielle anlægsaktiver | 3.567 |
| Varebeholdninger | 30.225 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.796 |

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 6.236. Lejekontrakterne har en samlet restforpligtelse på kr. 7,5 mio. indtil 1. november 2024.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 179. Lejekontrakterne har en samlet restforpligtelse på t.kr. 167 indtil 4. marts 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nebbegård Invest A/S, CVR-nr. 33 49 66 72, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

17. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Nebbegård Invest A/S, Brudelysvej 23, 2880 Bagsværd, Danmark

Hovedaktionær

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret 2021/22 er foregået på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nebbegård Invest A/S, Gladsaxe.
